
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   1642
    887
    884

Štíty Šumperk
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Zdeněk Drlík                                 42        2.           238
 2.     Petr Haltmar                                 54        1.           221
 3.     František Haltmar                            50        6.           198

Volební strana č. 3 - Nestraníci pro Štítecko
 1.     Pavel Bartoň                                 34        1.           458
 2.     Oto Wonke                                    36        2.           281
 3.     Vlastimil Kulhánek                           29        3.           240
 4.     Pavel Klein                                  30        6.           238
 5.     Jan Švéda                                    33        4.           190

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Vogel                                   54        1.           553
 2.     Antonín Čech                                 56        4.           358
 3.     Pavel Meixner                                50        2.           325
 4.     Vojtěch Langer                               53        6.           318
 5.     Petr Beneš                                   65        3.           261
 6.     Jaroslav Hudousek                            68        5.           190

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivar Směšný                                  71        1.           221

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Hana Tempírová                               46        4.           194
 2.     Otto Wonke                                   60       14.           175
 3.     Václav Kristek                               33        9.           172
 4.     Pavel Hrdina                                 49       10.           165
 5.     Helena Žouželková                            57        3.           139
 6.     Šárka Žerníčková                             44        5.           116
 7.     Eva Pecháčková                               43        7.           131
 8.     Vendula Opravilová                           31        8.           111
 9.     Pavlína Haltmarová                           51       11.           116
10.     Petr Purkert                                 51       12.           113

541168 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jana Schönová                                46       13.            76
12.     František Šula                               58       15.            92

Volební strana č. 3 - Nestraníci pro Štítecko
 1.     Marcel Kubíček                               32        5.           184
 2.     Petra Scholzová                              38        7.           165
 3.     Radek Sedláček                               40        8.           210
 4.     Aleš Kreuziger                               44        9.           177
 5.     Michal Kubíček                               42       10.           163
 6.     Josef Břinčil                                36       11.           156
 7.     Zdeněk Fabiánek                              33       12.           133
 8.     Radim Havlíček                               34       13.           158
 9.     Jiří Kubelka                                 33       14.           117
10.     Eva Dušková                                  56       15.           141

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jana Knápková                                44        7.           228
 2.     Renata Nyklová                               49        8.           196
 3.     Jitka Kunrtová                               51        9.           275
 4.     Petr Altman                                  51       10.           176
 5.     Jan Veselý                                   69       11.           176
 6.     Markéta Hudousková                           38       12.           190
 7.     Jaroslav Minář                               45       13.           168
 8.     Josef Žerníček                               69       14.           151
 9.     Jiří Beran                                   27       15.           213

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Stanislav Pospíšil                           61        2.           116
 2.     Josef Valenta                                67        4.            85
 3.     Václav Ptáček                                60        3.            77
 4.     Anna Bartošková                              47        5.            48
 5.     Lukáš Skřivánek                              37        6.            54
 6.     Silvie Kovářová                              35        7.            57
 7.     Jan Jurek                                    69        8.            69
 8.     Josef Hartenberger                           72        9.            48
 9.     Jaroslav Bartoš                              69       10.            59
10.     Jaroslav Pavelka                             85       11.            77
11.     Josef Havlena                                71       12.            59
12.     Jan Stolarik                                 52       13.            50
13.     Miroslav Čermák                              79       14.            78
14.     Dana Malá                                    67       15.            48

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ŠTÍTY - BŘEZNÁ
Počet hlasů pro stranu:    479, hranice:      262,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Skácel                                     293
              2.    Vladimír Světlík                                 186

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2257, hranice:      165,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

541168 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Petr Haltmar                                     221
              2.    Zdeněk Drlík                                     238
              3.    Helena Žouželková                                139
              4.    Hana Tempírová                                   194
              5.    Šárka Žerníčková                                 116
              6.    František Haltmar                                198
              7.    Eva Pecháčková                                   131
              8.    Vendula Opravilová                               111
              9.    Václav Kristek                                   172
             10.    Pavel Hrdina                                     165
             11.    Pavlína Haltmarová                               116
             12.    Petr Purkert                                     113
             13.    Jana Schönová                                     76
             14.    Otto Wonke                                       175
             15.    František Šula                                    92

Volební strana č. 3 - Nestraníci pro Štítecko
Počet hlasů pro stranu:   3011, hranice:      220,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Bartoň                                     458
              2.    Oto Wonke                                        281
              3.    Vlastimil Kulhánek                               240
              4.    Jan Švéda                                        190
              5.    Marcel Kubíček                                   184
              6.    Pavel Klein                                      238
              7.    Petra Scholzová                                  165
              8.    Radek Sedláček                                   210
              9.    Aleš Kreuziger                                   177
             10.    Michal Kubíček                                   163
             11.    Josef Břinčil                                    156
             12.    Zdeněk Fabiánek                                  133
             13.    Radim Havlíček                                   158
             14.    Jiří Kubelka                                     117
             15.    Eva Dušková                                      141

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3778, hranice:      276,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vogel                                       553
              2.    Pavel Meixner                                    325
              3.    Petr Beneš                                       261
              4.    Antonín Čech                                     358
              5.    Jaroslav Hudousek                                190
              6.    Vojtěch Langer                                   318
              7.    Jana Knápková                                    228
              8.    Renata Nyklová                                   196
              9.    Jitka Kunrtová                                   275
             10.    Petr Altman                                      176
             11.    Jan Veselý                                       176
             12.    Markéta Hudousková                               190
             13.    Jaroslav Minář                                   168
             14.    Josef Žerníček                                   151
             15.    Jiří Beran                                       213

541168 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1146, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivar Směšný                                      221
              2.    Stanislav Pospíšil                               116
              3.    Václav Ptáček                                     77
              4.    Josef Valenta                                     85
              5.    Anna Bartošková                                   48
              6.    Lukáš Skřivánek                                   54
              7.    Silvie Kovářová                                   57
              8.    Jan Jurek                                         69
              9.    Josef Hartenberger                                48
             10.    Jaroslav Bartoš                                   59
             11.    Jaroslav Pavelka                                  77
             12.    Josef Havlena                                     59
             13.    Jan Stolarik                                      50
             14.    Miroslav Čermák                                   78
             15.    Dana Malá                                         48

........................................21:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Daniel Gryc

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Žáčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541168 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Štíty Šumperk
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10671               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ŠTÍTY - BŘEZNÁ                      479    2       1422,79           33,66
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2257   15      10671,00           21,15
č. 3 - Nestraníci pro Štítecko            3011   15      10671,00           28,21
č. 4 - Občanská demokratická strana       3778   15      10671,00           35,40
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1146   15      10671,00           10,73

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ŠTÍTY - BŘEZNÁ
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Nestraníci pro Štítecko
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3778,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.            3011,00     3 - Nestraníci pro Štítecko       
   3.            2257,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            1889,00     4 - Občanská demokratická strana  
   5.            1505,50     3 - Nestraníci pro Štítecko       
   6.            1259,33     4 - Občanská demokratická strana  
   7.            1146,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            1128,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            1003,66     3 - Nestraníci pro Štítecko       
  10.             944,50     4 - Občanská demokratická strana  
  11.             755,60     4 - Občanská demokratická strana  
  12.             752,75     3 - Nestraníci pro Štítecko       
  13.             752,33     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.             629,66     4 - Občanská demokratická strana  
  15.             602,20     3 - Nestraníci pro Štítecko       

Volební strana                       Mandáty

 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 3 - Nestraníci pro Štítecko            5
 4 - Občanská demokratická strana       6
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

541168 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Daniel Gryc

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Žáčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541168 - str. č. 6


